
ROK ODKRYWANIA TALENTÓW W PUBLICZNEJ BIBLIOTECE 
PEDAGOGICZNEJ W KONINIE  FILII W TURKU 

 
W ramach obchodów, ogłoszonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej Roku 

Odkrywania Talentów, Turkowska Filia Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Koninie 
zorganizowała zajęcia dla uczniów pod hasłem „Pomagam innym – pomagam sobie”.  Hasło 
nie było przypadkowe, wiązało się bowiem z inną ogólnoeuropejską inicjatywą, a mianowicie 
z  Europejskim Rokiem Wolontariatu 2011.   

W zajęciach zorganizowanych w Bibliotece wzięli udział uczniowie ze Szkoły 
Podstawowej nr 4 w Turku. Podczas pierwszej części spotkania omówiona została idea 
wolontariatu oraz jego znaczenie dla społeczeństwa. Uczniowie wskazywali konkretne grupy 
społeczne, którym potrzebna jest pomoc. Szukali także odpowiedzi na pytanie, dlaczego 
warto pomagać innym. 

Potem dzieci mogły pochwalić się swoimi talentami: muzycznymi, plastycznymi oraz 
teatralnymi.  Wykazując wiele kreatywności oraz pomysłowości, przygotowały trzy 
prezentacje, których tematem głównym było bezinteresowne pomaganie innym. 

Najpierw grupa muzyczna wykonała utwór z repertuaru zespołu Dwa Plus Jeden 
„Chodź pomaluj mój świat”.  

Talenty teatralne prezentowali przedstawiciele drugiej grupy . Przygotowali oni i 
przedstawili  pantomimę pt.: Bajka o jeżykach.   

Zdolnościami plastycznymi wykazała się  ostatnia grupa, której zadaniem było 
przygotowanie plakatów propagujących pomaganie innym.  

Zajęcia, w ramach obchodów Roku Odkrywania Talentów, przygotowały nauczycielki 
bibliotekarki z Turkowskiej Filii. Spotkanie przebiegało w miłej i  pracowitej atmosferze. 
Dzieci z ogromnym zaangażowaniem przygotowywały występy, by potem zaprezentować 
efekty swojej pracy.  

Fotoreportaż z zajęć i prace uczniów, będzie można obejrzeć na wystawie w siedzibie 
Biblioteki. 
Zachęcamy uczniów i nauczycieli do udziału w tematycznych zajęciach organizowanych w 
Turkowskiej Bibliotece Pedagogicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


